
                  Comune di Montefranco
                                             www.comune.montefranco.tr.it

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO

il decreto n° 2 del 04.01.2020 con il quale è stato conferito l’incarico di responsabile
dell'Area Tecnica del Comune di Montefranco per l’anno 2020 al Geom. Fabrizio
Santarelli;

VISTI

L’art. 163, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

la Deliberazione del Consiglio Comunale n° 10  del 29.03.2019  relativa l'approvazione
del bilancio annuale e pluriennale 2019-2021;

Il bilancio 2020/2022 in corso di approvazione

VISTA l’avviso di pagamento del Consorzio di Bonifica Tevere-Nera, di cui al Prot. 346 del
24.01.2020:

N° 6810904590  riferita all’anno 2019 di €. 149,78;-

VISTO il regolamento di contabilità;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnico – contabile rilasciati ai sensi dell’art. 49 della
D.R.G.S. 267/2000;

Oggetto: Liquidazione Consorzio di Bonifica Tevere- Nera - Avviso di
pagamento n°6810904590

COPIA

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA TECNICA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 24-01-2020    N.14

N. 21
Reg. Gen.



DETERMINA

Per i motivi sopra esposti:

Di impegnare e liquidare la somma di €. 149,78 relativa all’avviso di pagamento n°1.
6810904590 al Consorzio di Bonifica Tevere-Nera.

Di imputare tale spesa al capitolo 1160 centro 190  del binalcio2.
2020/2022, annulità 2020  per €. 149,78;

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al responsabile3.
dell’Ufficio Contabilità per i successivi adempimenti;

Di dare atto che la presente determinazione ha efficacia immediatamente dal4.
momento dell’acquisizione  dell’attestazione  di copertura finanziaria  resa ai
sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs.  n° 267/2000 e che viene pubblicata
all’albo pretorio comunale ( sito web) per 15 giorni ai fini  della generale
conoscenza

Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli5.
effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i..

Di dare atto che il responsabile del presente procedimento è Geometra6.
Santarelli Fabrizio ai sensi dell’art. 5 della legge 7 agosto 1990 n. 241.

RESPONSABILE
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 14  del 24-01-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



---------------------------------------------------------------------------------------------
 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |

---------------------------------------------------------------------------------------------

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli
Interni-art.147bis TUEL) Visto per la regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 24-01-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

---------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

---------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal 26-03-20 e così per 15
giorni consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al
disposto dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.  129  26-03-2020    Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
F.TO GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

---------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì 26-03-2020 RESPONSABILE AREA TECNICA
GEOM. FABRIZIO SANTARELLI

N. 14  del 24-01-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


